

Årsredovisning för
Cleanandnomic AB

556975-6215

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Lindh
Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cleanandnomic AB, 556975-6215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess bokföring, redovisning och kameral uppdragsverksamhet samt utbildning inom dessa områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2024 vilket är enligt plan. Omsättningen förväntas ligga på samma nivå även kommande år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	801 493	1 810 907	2 419 210	2 117 464
Resultat efter finansiella poster	34 055	91 896	118 598	-23 594
Soliditet %	37,2	33,3	22,8	28,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	256 374	72 015
Balanseras i ny räkning		72 015	-72 015
Årets resultat			8 886
Belopp vid årets utgång	50 000	328 389	8 886

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	328 389
Årets resultat	8 886
Summa	337 275
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	137 275
Summa	337 275

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		801 493	1 810 907
Övriga rörelseintäkter		0	87
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		801 493	1 810 994
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 507	-111 212
Övriga externa kostnader		-485 624	-884 670
Personalkostnader	2	-82 531	-552 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 786	-104 786
Summa rörelsekostnader		-635 448	-1 653 395
Rörelseresultat		166 045	157 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	187	55
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-65 669	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-66 508	-65 758
Summa finansiella poster		-131 990	-65 703
Resultat efter finansiella poster		34 055	91 896
Resultat före skatt		34 055	91 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 169	-19 881
Årets resultat		8 886	72 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	834 250	883 323
Inventarier, verktyg och installationer	6	24 718	40 431
Summa materiella anläggningstillgångar		858 968	923 754
Summa anläggningstillgångar		858 968	923 754
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 244
Övriga fordringar		176 079	192 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 912	6 286
Summa kortfristiga fordringar		181 991	211 377
Summa omsättningstillgångar		181 991	211 377
SUMMA TILLGÅNGAR		1 040 959	1 135 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		328 389	256 374
Årets resultat		8 886	72 015
Summa fritt eget kapital		337 275	328 389
Summa eget kapital		387 275	378 389
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	122 484	98 530
Övriga skulder till kreditinstitut	8	327 316	586 761
Summa långfristiga skulder		449 800	685 291
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		133 723	0
Leverantörsskulder		33 601	94 244
Skatteskulder		17 768	12 615
Övriga skulder		18 792	-35 408
Summa kortfristiga skulder		203 884	71 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 040 959	1 135 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	187	55

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter	66 508	65 758

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	981 469	981 469
Utgående anskaffningsvärden	981 469	981 469
Ingående avskrivningar	-98 146	-49 073
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-49 073	-49 073
Utgående avskrivningar	-147 219	-98 146
Redovisat värde	834 250	883 323

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	429 218	406 718
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		22 500
Utgående anskaffningsvärden	429 218	429 218
Ingående avskrivningar	-388 787	-333 074
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 713	-55 713
Utgående avskrivningar	-404 500	-388 787
Redovisat värde	24 718	40 431

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		33 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-33 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	150 000	150 000

Underskrifter

Stockholm

Marie Lindh
Marie Lindh
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum